令和 7年 9月吉日

（一社）なら建築安全支援協会 会員各位

（一社）なら建築安全支援協会

会   長 中元 綱一

調査委員長 藤本  守

令和 7年度 特定建築物定期調査にかかる勉強会開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当協会主催で定期報告業務に関わる知識の習得を図るための一助として、勉強会を開催させていただき

ますので是非ご参加下さい。

主  催：（一社）なら建築安全支援協会

協  賛：（一財）なら建築住宅センター

開催日時

及び会場

➀令和 7年 10月 2日（木）１４：００～１５：４５ （受付 13：30～）

奈良市保健所・教育総合センター（はぐくみセンター） 会議室 1-3・1-4

奈良市三条本町１３－１

*JR 奈良駅西口から南へ約 200m

*近鉄奈良駅から JR 奈良駅方面行きバス「JR 奈良駅」下車、JR 奈良駅西口から南へ約 200m

*お車でお越しの方は、センター東側の JR 高架下に利用者用有料駐車場あり(センター利用者は、3

時間以内は無料)

*周辺の路上駐車は近隣の方の御迷惑となりますので、絶対に停めないでください。

②令和 7年 10月 9日（木）１４：００～１５：４５ （受付 13：30～）

桜井市まほろばセンター 交流室 1

奈良県桜井市桜井 1259 エルト桜井 2 階

*JR 桜井線・近鉄大阪線(桜井駅南口)

*お車でお越しの方はエルト桜井駐車場（有料）のほか、混雑時は市営駐車場（桜井駅南口・北口：

有料）をご利用ください。なお桜井駅南口駐車場はエレベーター設備がなく、ベビーカー等での通行

ができませんのでご注意ください。

開催内容

及び講師

・『排煙設備（自然排煙）の指摘事項及び点検時の注意事項について』

講師： オイレス ECO株式会社 清田 直樹 様

奈良不二サッシ株式会社 寺阪 弘章 様

参加費用 会員は５００円、 非会員は１,０００円（当日受付にて徴収します）

定  員 20名程度（先着順） 定員になり次第締め切りさせていただく場合がございます。

申込方法 別紙の申込書に必要事項をご記入の上、メール、FAX 等で事務局に送付して下さい。

（一社）なら建築安全支援協会事務局
（一財）なら建築住宅センター    行き

申込日：令和 7年  月  日

令和 7 年度(一社)なら建築安全支援協会 勉強会 申込書

(一社)なら建築

安全支援協会
会 員 ・ 非 会 員 （←○印を付けて下さい）

（フリガナ）

氏 名

事務所名

FAX 番号

（兼受講券送付先）
－        －

当日の連絡先

（携帯電話等）
－        －

参加希望会場 参加を希望される方に〇をつけてください。

（  ）①奈良市はぐくみセンター 令和 7年 10月 2日（木）

（  ）②桜井市まほろばセンター 令和 7年 10月 9日（木）

質疑のある方は下欄にご記入ください。勉強会の当日にお答えできるよう準備致しま

す。

FAX：0742-20-6066